lā viuere: nec eē sup frā. Veniet ḡ ex iprouiso
mors: et iueniet hoīem pctōrē forte et diuitem
cōputatē sibi mltos ānos: et requiē tpe lōgio
rē: et diuiciāz sūmā p digitos supputatē: vsur: f
q̄s sibi pecuniāz in plūiore vita atq̄s delicijs
pcientē. Veniet ḡ vt dixi velocit̄ mors: et oīa
simul i momēto destruet: et supputatiōes et di-
uiciās et sollicitudines atq̄s cogitationes va-
nissimas. Veniet itēz mors: et iueniet vīz sc̄m
et iustū p diuicijs et finis sollicitū: et celestes sibi
p̄ggātē thesauros: p oīes et ieiunia et opa bōa.

La. III. Prop̄ p̄memorata: piculosa q̄s
tpavētura: ac etiā p̄ntia mala q̄ q̄tidie crescūt
et i pet̄ p̄ficiūt: amonēs vt diē mort̄ atq̄s iudi-
ciū futurū sp̄ an̄ oculos habeam: oīdēs q̄s q̄s
illa effugē possit: et q̄d cā mlti i ea sc̄dāt: negli-
gentiā n̄ram rēphēdēs: mltisq̄s argumēt̄ dili-
gentiā suadēs: et ad sollicitudinē incitans.

Libeto ergo pre

Hoc die mort̄ charissime: et nūq̄ ei
formidab̄ aduētū: q̄ spiritalis et itelli-
gens p̄ dies singulos sepationē corpis aīe q̄s p̄
tracta. Qualit̄q̄ an̄ tribunal iudic̄i statued̄
es cogita: et para iugit̄ lapadē tuā: vt i p̄sati-
one brissima fulgeat. Tāq̄ prudēs et puidēs
visita eā: et exornata lachrymis et ofonib̄ et q̄s
to tpe supuixer̄: festina vt sp̄ accessa sit. Veni-
ent etiā tpa piculosa: timore et turbatiōe ple-
na: et i fidelitate et resolutione atq̄s duricia cu-
mulata: q̄ nō sināt mētē de meliorib̄ cogitare
pp̄ sue p̄fusiōis caliginē. Cōsiderate fratres
quō oīa mala crescūt: et q̄tidie i penis p̄ficiūt
Hā magnitudo neq̄cie iminētē p̄fusiōnē signi-
ficat: tribulationēq̄ magnā q̄ i vniūsi orbē p̄
pter n̄ra pctā vētura ē. Nō ḡ vulnerab̄ i bel-
lo: q̄squis oderit mūdū. Et despiciēs t̄palia et
caduca porit tāq̄s eximiū belligerator: vincēt: et
brauiū p̄ victoriā p̄mereri. Hāq̄ frenē cupi-
ditates p̄trahūt nos ad se deo: sumi frā: et pas-
siones corp̄is: oculos n̄ri cordis excecāt: pp̄
ea i illo deiciimur a maligno: q̄ ea q̄ frena sūt
p̄cupiscim̄: et sollicitudinib̄ secl̄i et voluptati-
bus defuim̄. Singuli n̄m hodie si p̄sciaz no-
strā discutiām: dephēdum̄ nos mūdū dilige-
re: et mētē n̄ram i frenis cogitationib̄ affixā
eē: pp̄ molliciē et desidiā n̄ram. Dies iā decli-
nauit ad vesper̄: hora cenē et pus n̄m: et nos
ceca i felicitate arbiramur manē itēz existē.
Ecce regnū celeste i tanuis ē: et parat̄ vt fulge-
at: et nos nec h̄ cogitare aliquū volum̄ nec au-
dire. Signa et pdigia q̄ a deo sūt p̄dicta iā sc̄a
sūt: fames: fremor̄: timores: male auditiōes

gētū cōmotiōes signunt̄: et nos nec audiri
nec aspectu p̄remiscim̄. Dēs sc̄i et electi an̄
tribulationē q̄ vētura ē colligūt: et a dño assu-
munt̄: vt nō videāt p̄fusiōnē illā magnā: que
vniūsi obzuet mūdū. Tāq̄ messis secl̄i finis
ad metēdū puenit: et āgeli accincti et p̄pari fal-
ces tenēt māib̄ dñi expectātes imperium.

La. III. Ex eo q̄ iā hora diei vndecia ē:
et vie n̄re cursus lōgissim̄: icutiōes nob̄ tiorē et
ad vigilatiā excitās: de effugatiōe etiā et expul-
sione charitat̄ nos accusans: docēs q̄s q̄d agē
debeat q̄ celestis eē desiderat: et pulchrā ad h̄
adaptās similitudinē.

Imeamus cha

Trissimi frēs: q̄ iā vndecia hora ē diei:
et vie n̄re curs̄ lōgissim̄: et p̄perem̄ ḡ
eū oib̄ sc̄is i celestib̄ māsiōib̄: v̄ribi possim̄
repiri. Sim̄ puigiles: excitemur a sono neq̄-
cie: nescim̄ ei q̄ hora dñis dom̄ adueniat. Et
onorem̄ nos a pōderib̄ sollicitudinū frena-
rū. Precepit nob̄ dñs: vt oēs oīno diligamus
Et nos maḡ odietes et iuidētes et detrahētes
alutruū: dilcōnē a nob̄ et charitatē repellim̄: et
recessit a fra dilectio: nō ei iuic̄i i fra charitas
p̄fecta q̄ fm̄ deū ē: ab oib̄ effugata ē: ab oib̄
expulsa ē: maḡ iuidētia regit i nob̄ p̄tētiōes et
p̄tradictōes lites pctōrū q̄s p̄fusto abūdauit:
iūqtas oīa sil̄ opuit: vniūsiq̄s frena req̄rit: ce-
lestia sp̄s p̄cupiscit t̄palia: et britudinē et nā
si diligit: si d̄sideras eē celest̄: sp̄ q̄ frena sūt ex-
ecrare et despice: p̄fōz exēpla sectare: ne cogi-
tes i tra te: nec aliqui sic dices: mult̄ et imer̄ ē
labor: p̄posito atq̄s iustitutiōis n̄re: ego at̄ sum-
puul̄ et i firm̄ valō: nec valeo i h̄ p̄posito pct̄-
perē b̄p̄siliū mei. Dilectissime frat̄ itellige
q̄ tibi dico: dō dignissime: si voluer̄ p̄fici i in
lōginquā regionē v̄l p̄riaz: n̄ poter̄ vni hore
mōito ton̄ vie i n̄ualla p̄currē: ḡ dāt̄ et nu-
mero passuū q̄tidie p̄fic̄i māsiōnē et ad p̄riam
quā d̄sideras puenis: sic ē et regnū celeste et pa-
radis̄ deliciāz: et desiderabil̄ p̄ria monachoz
ad quā ofones et vigilias et ieiunia: et prinētiā
plachrymas: et obediētiā p̄ charitatē: et pseue-
ratiā: p̄būilitatē et iusticiā: et si q̄ sūt alie v̄tutes
pueniēdū ē. He sunt māsiōes: p̄ q̄s ad regnū
celeste: et deū patrē vēturos nos eē credim̄.
Hec sua: ne timeas iniriū bone vie suscipe: q̄
pducit ad vitā et nā. Velle tm̄ i hac vita esto
pat̄ et p̄mpt̄: statū ip̄a via corā te p̄pabit̄: et de-
lectabit te labor: cui p̄ singlōs dies i v̄tutum
māsiōib̄ req̄lescēs: cogitatiōib̄ mirabil̄ ob-

stupescēs. quō gressus animi tui ad p̄cipiēdas
māsiōes singulas p̄fortent. Nec aliquā p̄uita
tem vltoruoſis flexib⁹ aſparā i hac via repies
qz dñs celī ip̄a via vite fact⁹ ē: oib⁹ q̄ desidera
uerint ad patrē luminū puenire.

Sci Effrē diaconi liber d̄ b̄titudie aīe explic
Incipit liber eiusdem de penitētia.

La. I. Ex pietate dñi n̄i iesu christi q̄ de
sinu patris descendit vt pctōres ad p̄niam voca
ret ⁊ male h̄ntes sanaret: mltis rōnib⁹ icitās
sauriatū pctōrē vt pvulney suoz sanatiōe ad
medicū benignissimū ⁊ p̄missimū festinan
ter accedat: q̄ p̄p̄ multā suā bonitatē statim
inuenit ab inq̄rentibus se.